

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. 12/2024

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zák. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení
neskorších predpisov

Objednávateľ:

Sídlo:

Zastúpený:

IČO:

DIČ:

(ďalej len „objednávateľ“)

Obec Lokca

Trojické námestie 3/8, 029 51 Lokca

Ing. Miroslav Valčíčák

00314625

2020561719

Zhotoviteľ :

Sídlo:

V zastúpení:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IČO:

Zástupca vo veciach technických: Ing. Martin Habiňák

Č.tel./fax: 0917 475 552

Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Žilina v odd. Sro. Vo vložke č. 10480/L

STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Ulica miestneho priemyslu 561, 029 01 Námestovo

Ing. Martin Habiňák

VÚB a.s.

SK98 0200 0000 0028 8575 8853

36373249

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. I.
ÚVODNÉ USTANOVENIE

Zmluvné strany dňa 02.04.2024 uzatvorili zmluvu o dielo č. 12/2024, predmetom ktorej bol záväzok zhotoviteľa pre objednávateľa zhotoviť dielo „**Rozšírenie kapacít (stavebné úpravy)Materskej školy v Lokci**“ v súlade s oceneným výkazom výmer a v zmysle podmienok tejto zmluvy.

Čl. II.
PREDMET DODATKU č.1

Zmluvné strany Zmluvy o dielo č. 12/2024 uzatvorenej dňa 02.04.2024 sa v súlade s čl.4 bod č.4.4, písm. „c“ zmluvy dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 (ďalej len „dodatok“).
na základe upraveného rozpočtu stavby príloha č.1 tohto dodatku č. 1

Pôvodné znenie Článku IV., ods. 4.1.:

Celková cena za kompletné zrealizovanie diela je:

Cena bez DPH: 261 879,17 EUR

DPH: 52 375,83 EUR

Cena celkom vrátane DPH: 314 255,00 EUR

Nové znenie Článku IV., ods. 4.1.:

Celková cena za kompletné zrealizovanie diela je:

Cena bez DPH: 261 879,17 EUR

DPH 23%: 60 232,21 EUR

Cena celkom vrátane DPH: 322 111,38 EUR

K zmene prišlo pri zmene DPH z pôvodných 20% na 23% v prílohe č. 1.

(2) Ostatné znenie Zmluvy o dielo č. 12/2024 ostáva nezmenené.

Čl. III.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

(1) Tento dodatok sa povinne zverejňuje v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka a § 5a ods. 1 zák. č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v neskoršom znení.

(2) Dodatok nadobúda platnosť jeho podpisom oboma zmluvnými stranami a účinnosť deň po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa, v súlade s ust. § 47a ods. 1 Obč. zákonníka.

(3) Dodatok č.1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch, pre každú zo zmluvných strán po jednom vyhotovení.

(4) Zmluvné strany vyhlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohto dodatku, že jeho obsah je v súlade s ich súhlasnou, slobodne a vážne prejavenu vôľou, že ho neuzavreli pod nátlakom, v omyle alebo za nevýhodných podmienok, na znak čoho ho vlastnoručne podpisujú.

Prílohy:

Príloha č.1

20 DEC. 2024

V Lokci, dňa:

20 DEC. 2024

V Námestove, dňa:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ :

.....
Obec Lokca
Ing. Miroslav Valčíčák
Objednávateľ

.....
STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.
Ing. Martin Habiňák
Zhotoviteľ

Krycí list stavby

Stavba Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci				
				Miesto:
				Ks:
Zákazka:	Spracoval:		Dňa	16. 12. 2024
Odberateľ: Obec Lokca				
IČO: 00314625		DIČ:		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.				
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781		
A	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B
1 HSV	61592,54	770,6	62363,14	7 Ostatné náklady stavby 0
2 PSV	67 149,42	87 729,79	154 879,21	
3 MONT	13 680,86	30 955,96	44 636,82	8 Kompletačná činnosť 0,00
4 OST	0,00	0,00	0,00	9 HZS 0,00
5 VN	0,00	0,00	0,00	
6 Spolu			261 879,17	10 Spolu 0,00
C VRN				D VRN
11 Zariadenie staveniska		0,00		16 Sťažené podmienky dopravy 0,00
12 Sťažené výrobné podmienky		0,00		17 Horské oblasti 0,00
13 Prevádzkové vplyvy		0,00		18 Mimostavenisková doprava 0,00
14				19
15				20 Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady
				21 Súčet riadkov 6,10,20 261 879,17
				22 DPH 23% z 261 879,17 60 232,21
				23 DPH 0% z 0,00 0,00
				24 Spolu v EUR 322 111,38
				F
Odberateľ		Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci

Sadzby DPH	
A	B
23%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO-01 - MŠ	195 194,16	0,00		0,00		195 194,16
SO 01 - MŠ - Zdravotechnika	11 326,18	0,00		0,00		11 326,18
SO 01 - MŠ - Vykurovanie	10 722,01	0,00		0,00		10 722,01
SO 01 - MŠ - ELI+osvetlenie	30 127,65	0,00		0,00		30 127,65
SO 01 - MŠ - Vzduchotechnika	14 509,17	0,00		0,00		14 509,17
Celkom bez DPH	261 879,17	0,00	0,00	0,00	0,00	261 879,17
DPH 23% z	261 879,17					60 232,21
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						322 111,38

Krycí list rozpočtu

Stavba Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci

Objekt SO-01 - MŠ

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

16. 12. 2024

Odberateľ: Obec Lokca

IČO: 00314625

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

IČO: 36373249

DIČ: 2020128781

A ZRN				B			
Montáž	Materiál			ZRN spolu			
1 HSV	59626,43	770,6		60397,03	7		0
2 PSV	53 026,76	81 770,37		134 797,13			
3 MONT	0,00	0,00		0,00	8	Kompletačná činnosť	0,00
4 OST					9	HZS	0,00
5 VN							
6 Spolu				195 194,16	10	Spolu	0,00
C VRN				D VRN			
11 Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00
12 Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00
13 Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00
14				19			
15				20 Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21 Súčet riadkov 6,10,20		195 194,16	
				22 DPH 23% z	195 194,16	44 894,66	
				23 DPH 0% z	0,00	0,00	
				24 Spolu v EUR		240 088,82	
				F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Obec Lokca

Spracoval:

Projektant:

Ks:
Datum: 10.
12. 2024

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Stavba Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci
Objekt SO-01 - MŠ

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	244,4	0	244,4	0	0
ZÁKLADY	810,32	0	810,32	15,93	0
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	5693,85	0	5693,85	10,61	0
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	43787,37	770,6	44557,97	19,31	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	8394,09	0	8394,09	0,24	0
PRESUNY HMŔT	696,4	0	696,4	0	0
Práce HSV	59626,43	770,6	60397,03	46,09	0
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	1095,95	2115,44	3211,39	0	0
POVLAKOVÉ KRYTINY	26,32	109,3	135,62	0	0
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	464,34	2066,76	2531,1	0,02	0
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	0	0	0	0	0
ZTI - ZARIAĐOVACIE PREDMETY	1966,4	0	1966,4	0	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	0	0	0	0	0
DREVOSTAVBY	5464,27	1437,59	6901,86	0	0
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	379,04	0	379,04	0	0
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	907,13	5744,2	6651,33	0,01	0
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	13788,68	55573,87	69362,55	0,22	0
MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	0	0	0	0	0
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	4453,44	2921,72	7375,16	1,08	0
PODLAHY POVLAKOVÉ	16465,68	10051,43	26517,11	0,13	0
OBKLADY KERAMICKÉ	2566,31	1750,06	4316,37	5,2	0
NÁTERY	666	0	666	0,03	0
MAĽBY	4783,2	0	4783,2	0	0
Práce PSV	53026,76	81770,37	134797,13	6,69	0
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	0	0	0	0	0
Montážne práce	0	0	0	0	0
Celkom v EUR	112 653,19	82 540,97	195 194,16	52,7800	0,0000

Rozpočet Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci / SO-01 - MŠ

Objaviteľ: Obec Lokca

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Objaviteľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 16. 12. 2024

Objekt Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci

Objekt SO-01 - MŠ

Prehľad rozpočtových nákladov

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	Práce HSV								
	ZEMNÉ PRÁCE								
121101111	Odstránenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	4,950	6,00	0,00	29,70	0,000	0,000	0,000
32201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,500	26,00	0,00	169,00	0,000	0,000	0,000
132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapázaných i nezapázaných s urovaním dna v hornine 3	m3	6,500	5,00	0,00	32,50	0,000	0,000	0,000
32201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	6,500	2,03	0,00	13,20	0,000	0,000	0,000
	ZEMNÉ PRÁCE			244,40	0,00	244,40		0,000	0,000
	ZÁKLADY								
271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,750	40,42	0,00	30,32	2,070	1,553	0,000
74313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	6,500	120,00	0,00	780,00	2,212	14,377	0,000
	ZÁKLADY			810,32	0,00	810,32		15,930	0,000
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
11272563	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Statik hr. 300 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	10,000	176,00	0,00	1 760,00	0,000	0,000	0,000
317321315.S.r	Betón prekladov tr. C 20/25	m3	1,200	130,00	0,00	156,00	0,000	0,000	0,000
17351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	13,200	26,38	0,00	348,22	0,007	0,096	0,000
317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	13,200	8,44	0,00	111,41	0,000	0,000	0,000
17944311.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,400	2 202,31	0,00	880,92	1,090	0,436	0,000
342272041.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	70,000	31,39	0,00	2 197,30	0,144	10,079	0,000
17161313.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	8,000	30,00	0,00	240,00	0,000	0,000	0,000
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			5 693,85	0,00	5 693,85		10,610	0,000
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
10991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	104,195	1,00	0,00	104,20	0,000	0,008	0,000
612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 639,400	5,30	0,00	8 688,82	0,002	2,885	0,000
12460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 393,000	1,20	0,00	1 671,60	0,000	0,351	0,000
612460273.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 15 mm	m2	1 393,000	10,00	0,00	13 930,00	0,000	0,000	0,000
11460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	1 321,000	1,10	0,00	1 453,10	0,000	0,000	0,000
611460273.S	Vnútorná omietka stropov sadrová, hr. 15 mm	m2	1 321,000	10,50	0,00	13 870,50	0,000	0,000	0,000
22466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Regulátor nasiakavosti	m2	24,000	1,74	0,00	41,76	0,000	0,001	0,000
622467495	Vonkajšia penetrácia stien CEMIX, silikátová ST biela pod omietky ušľachtilé, pastovité, silikátové fasádne a fasádne farby - alebo ekvivalent	m2	24,000	1,37	0,00	32,88	0,000	0,005	0,000
622467508	Vonkajšia omietka stien CEMIX, ušľachtilá pastovitá silikátová TRC ryhovaná KREATIV II, hr. 2 mm - alebo ekvivalent	m2	24,000	16,61	0,00	398,64	0,003	0,074	0,000
22481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	28,800	4,50	0,00	129,60	0,002	0,056	0,000
625254388	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm PROFI Steinwolle-System Faradayus (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	28,800	49,75	0,00	1 432,80	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci / SO-01 - MŠ

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	6,580	140,00	0,00	921,20	2,237	14,720	0,000
31362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	117,500	3,85	0,00	452,38	0,004	0,414	0,000
632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	77,000	0,50	0,00	38,50	0,000	0,000	0,000
33230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	77,000	0,00	0,40	30,80	0,000	0,000	0,000
632451731.S	Vyspravenie betonových exteriérových schodiskových stupňov a podest rýchlotuhnúcim polymerom hr. 10 mm	m2	4,785	22,00	0,00	105,27	0,000	0,000	0,000
32451735.S	Vyspravenie bočnej listy exteriérových schodiskových stupňov rýchlotuhnúcim polymerom	m	1,740	20,00	0,00	34,80	0,000	0,000	0,000
642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	18,000	26,74	0,00	481,32	0,044	0,795	0,000
33310007900.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 1100x1970x100 mm L	ks	9,000	0,00	41,10	369,90	0,000	0,000	0,000
553310008000.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 1100x1970x100 mm P	ks	9,000	0,00	41,10	369,90	0,000	0,000	0,000
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			43 787,37	770,60	44 557,97		19,310	0,000
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
41955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	88,470	2,50	0,00	221,18	0,002	0,170	0,000
52901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m - kolaudačné	m2	1 235,020	0,66	0,00	815,11	0,000	0,062	0,000
52902110	Čistenie budov zameťaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povlách	m2	1 235,020	0,17	0,00	209,95	0,000	0,000	0,000
962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	131,120	3,24	0,00	424,83	0,000	0,000	0,000
62032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	23,488	28,78	0,00	675,98	0,000	0,000	0,000
65042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	11,100	71,00	0,00	788,10	0,000	0,000	0,000
65081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	144,000	2,42	0,00	348,48	0,000	0,000	0,000
968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	52,000	1,08	0,00	56,16	0,000	0,000	0,000
68061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, - 0,01600t	ks	8,000	1,08	0,00	8,64	0,000	0,000	0,000
968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	146,340	0,64	0,00	93,66	0,000	0,000	0,000
68061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, - 0,02700t	ks	3,000	1,66	0,00	4,98	0,000	0,000	0,000
968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, - 0,02400t	ks	23,000	0,93	0,00	21,39	0,000	0,000	0,000
68081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	113,160	0,64	0,00	72,42	0,000	0,000	0,000
968081113.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, - 0,02000t	ks	10,000	1,08	0,00	10,80	0,000	0,000	0,000
68081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	63,560	0,75	0,00	47,67	0,000	0,000	0,000
968081126.S	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, - 0,03000t	ks	8,000	1,66	0,00	13,28	0,000	0,000	0,000
74031666.S	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vtahov. nosníkov hĺbke do 250 mm, -0,06500t	m	24,000	9,00	0,00	216,00	0,000	0,000	0,000
976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	24,000	5,00	0,00	120,00	0,000	0,000	0,000
978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	124,600	4,33	0,00	539,52	0,000	0,000	0,000
978065001.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30-80 mm, -0,01804t	m2	146,480	2,19	0,00	320,79	0,000	0,000	0,000
78065011.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80-120 mm, -0,01841t	m2	20,532	2,30	0,00	47,22	0,000	0,000	0,000
979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	2,000	35,53	0,00	71,06	0,002	0,003	0,000

Rozpočet Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci / SO-01 - MŠ

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
979011231.S	Demontáž sklu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	2,000	9,03	0,00	18,06	0,000	0,000	0,000
79081111.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	119,294	3,60	0,00	429,46	0,000	0,000	0,000
979081121.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	119,294	0,44	0,00	52,49	0,000	0,000	0,000
79082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	119,294	6,00	0,00	715,76	0,000	0,000	0,000
979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	111,689	15,00	0,00	1 675,34	0,000	0,000	0,000
79089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	5,856	15,00	0,00	87,84	0,000	0,000	0,000
979089512.S	Poplatok za skládku - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	1,396	20,00	0,00	27,92	0,000	0,000	0,000
79089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	13,000	20,00	0,00	260,00	0,000	0,000	0,000
	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			8 394,09	0,00	8 394,09		0,240	0,000
99	PRESUNY HMÔT								
98011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	99,485	7,00	0,00	696,40	0,000	0,000	0,000
99	PRESUNY HMÔT			696,40	0,00	696,40		0,000	0,000
	Práce HSV			59 626,43	770,60	60 397,03		46,090	0,000
	Práce PSV								
11	IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI								
711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	77,000	0,00	1,00	77,00	0,000	0,000	0,000
93110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	92,400	0,00	1,50	138,60	0,000	0,000	0,000
111133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	77,000	4,50	0,00	346,50	0,000	0,000	0,000
83220000200.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	88,550	0,00	5,50	487,03	0,000	0,000	0,000
11210120.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	38,000	4,40	0,00	167,20	0,000	0,000	0,000
245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	51,300	0,00	2,50	128,25	0,000	0,000	0,000
11210125.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	127,000	4,40	0,00	558,80	0,000	0,000	0,000
245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	428,625	0,00	2,50	1 071,56	0,000	0,000	0,000
247710007700	Pás tesniaci PCI Pecitape Objekt š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácii - alebo ekvivalent	m	142,000	0,00	1,50	213,00	0,000	0,000	0,000
987111102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,618	37,95	0,00	23,45	0,000	0,000	0,000
11	IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI			1 095,95	2 115,44	3 211,39		0,000	0,000
712	POVLAKOVÉ KRYTINY								
12290030.S.r	Zhotovenie parozábrany pre strop a priečku	m2	52,800	0,49	0,00	25,87	0,000	0,000	0,000
83230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2)	m2	60,720	0,00	1,80	109,30	0,000	0,000	0,000
98712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,011	40,57	0,00	0,45	0,000	0,000	0,000
712	POVLAKOVÉ KRYTINY			26,32	109,30	135,62		0,000	0,000
13	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	66,000	4,31	0,00	284,46	0,000	0,020	0,000
31440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	67,320	0,00	14,23	957,96	0,000	0,000	0,000
713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	70,000	2,00	0,00	140,00	0,000	0,002	0,000
83750004225.S	Doska PIR s obojstranným nasýteným skleneným vláknom hr. 60 mm	m2	84,000	0,00	13,20	1 108,80	0,000	0,000	0,000
998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	1,004	39,72	0,00	39,88	0,000	0,000	0,000
13	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			464,34	2 066,76	2 531,10		0,020	0,000

Rozpočet Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci / SO-01 - MŠ

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
21.1	Zdravotechnika komplet - samostatný rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			0,00	0,00	0,00		0,000	0,000
5	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
725291114.S.r	D+M držadlo z nehrdzavejúcej ocele sklopné, dĺžka 550 mm, lesklý povrch	ks	8,000	90,00	0,00	720,00	0,000	0,000	0,000
25292.r	D+ M detskej zásteny HPL PM-R	ks	8,000	155,80	0,00	1 246,40	0,000	0,000	0,000
5	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			1 966,40	0,00	1 966,40		0,000	0,000
31	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE								
31.1	Ústredné vykurovanie komplet - samostatný rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE			0,00	0,00	0,00		0,000	0,000
3	DREVOSTAVBY								
763116524.S.r	Montáž priečky SDK hr. 250 mm, kca 2xCW+2xUW 100, dvojito opláštená doskami hr. 12,5 mm, TI 2x100 mm	m2	15,000	69,00	0,00	1 035,00	0,000	0,000	0,000
95140000100.r3	Cementová doska AQUAPANEL Cement Board Indoor, pre vnútorné použitie, rozmer 12,5x900x1200 mm - alebo ekvivalent	m2	15,300	0,00	26,10	399,33	0,000	0,000	0,000
63139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	65,000	3,86	0,00	250,90	0,000	0,000	0,000
763115124.S	Montáž priečky SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskami hr. 12,5 mm	m2	19,000	38,00	0,00	722,00	0,000	0,000	0,000
95140000100.r	Cementová doska AQUAPANEL Cement Board Indoor, pre vnútorné použitie, rozmer 12,5x900x1200 mm - alebo ekvivalent	m2	19,380	0,00	26,10	505,82	0,000	0,000	0,000
763138202.S.r	Podhľad SDK montovaný priamo na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD,doska aquapanel - alebo ekvivalent	m2	65,000	49,00	0,00	3 185,00	0,000	0,000	0,000
63161535.S.r	Montáž SDK obkladu - kapotáže, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	7,800	25,00	0,00	195,00	0,000	0,000	0,000
95140000100.r1	Cementová doska AQUAPANEL Cement Board Indoor, pre vnútorné použitie, rozmer 12,5x900x1200 mm - alebo ekvivalent	m2	20,400	0,00	26,10	532,44	0,000	0,000	0,000
98763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	1,614	47,32	0,00	76,37	0,000	0,000	0,000
763	DREVOSTAVBY			5 464,27	1 437,59	6 901,86		0,000	0,000
34	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov	m	25,128	15,00	0,00	376,92	0,000	0,000	0,000
98764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,028	75,63	0,00	2,12	0,000	0,000	0,000
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			379,04	0,00	379,04		0,000	0,000
56	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	18,000	17,98	0,00	323,64	0,000	0,000	0,000
549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	18,000	0,00	11,59	208,62	0,000	0,000	0,000
611610000400.S.r	Interiérové 37 dB zvukovoizolačné	ks	8,000	0,00	171,28	1 370,24	0,000	0,000	0,000
611610000400.S.r	Interiérové 37 dB zvukovoizolačné	ks	10,000	0,00	171,28	1 712,80	0,000	0,000	0,000
766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	17,98	0,00	71,92	0,000	0,000	0,000
549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	0,00	11,59	46,36	0,000	0,000	0,000
611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	4,000	0,00	171,88	687,52	0,000	0,000	0,000
766662162.S	Montáž nadsvetlíka výšky nad 500 mm	ks	4,000	17,47	0,00	69,88	0,000	0,000	0,000
311410001800.S.r	Plastový nadsvetlíkS, vxš 1000x900 mm, Rw=min. 37 db	ks	4,000	0,00	70,69	282,76	0,000	0,000	0,000
766662162.S	Montáž nadsvetlíka výšky nad 500 mm	ks	4,000	17,47	0,00	69,88	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci / SO-01 - MŠ

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
611410007500.S.r	Plastový nadsvetlík vxš 1000x2000 mm, izolačné trojsklo	ks	4,000	0,00	123,68	494,72	0,000	0,000	0,000
36662162.S	Montáž nadsvetlika výšky nad 500 mm	ks	8,000	17,47	0,00	139,76	0,000	0,000	0,000
611410007000.S.r	Plastový nadsvetlík, vxš 1000x1000 mm, izolačné trojsklo	ks	8,000	0,00	70,78	566,24	0,000	0,000	0,000
36691510.S	Montáž tesnenia okien a balkónových dverí v styku krídiel s okenným rámom polyuretánovou páskou	m	4,340	1,04	0,00	4,51	0,000	0,000	0,000
247710000400.S	Samolepiaca páska tesniaca z penového polyetylénu do okien a dverí, š. 9 mm, hr. 2 mm, dl. 20 m	ks	1,000	0,00	10,00	10,00	0,000	0,000	0,000
36691610.S	Montáž vonkajšej krycej lišty pre prekrytie spojov medzi oknom a balkónovými dverami s podtmením	m	4,340	3,34	0,00	14,50	0,000	0,002	0,000
611990004800.S	Lišty 45x15 mm pre kompletizáciu okien	m	4,340	0,00	10,00	43,40	0,000	0,000	0,000
36694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej	ks	8,000	18,00	0,00	144,00	0,000	0,003	0,000
611560000400.S	Parapetná doska plastová, komórková vnútorná	m	25,128	0,00	12,00	301,54	0,000	0,000	0,000
611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	ks	8,000	0,00	2,50	20,00	0,000	0,001	0,000
368766103.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,568	44,03	0,00	69,04	0,000	0,000	0,000
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			907,13	5 744,20	6 651,33		0,010	0,000
7	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767221230.S.r	Montáž zábradlí schodísk do schodiskových stupňov	m	2,700	5,00	0,00	13,50	0,000	0,000	0,000
33520001000.S.r	Zábradlie oceľové nerezové, výška 900 mm, kotvenie do železobetónových existujúcich schodiskových stupňov	m	2,700	0,00	146,11	394,50	0,000	0,000	0,000
767222230.S.r	Montáž zábradlí schodiskových z pozinkovanej ocele na oceľovú konštr.	m	61,000	5,00	0,00	305,00	0,000	0,000	0,000
553520001300.S	Zábradlie oceľové pozinkované, vertikálna výplň, madlo v dvoch výškach kruhové, výška 1000 mm	m	61,000	0,00	220,74	13 465,14	0,000	0,000	0,000
67612100.S.r	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) pol. č. 1, 2	m	16,140	36,50	0,00	589,11	0,000	0,000	0,000
83290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	16,140	0,00	1,00	16,14	0,000	0,000	0,000
83290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	16,140	0,00	1,00	16,14	0,000	0,000	0,000
53410012100.S.r	Rámová AL zasklená stena 5900/2700 mm, izolačné trojsklo, pol. č. 1, 2	ks	8,000	0,00	940,82	7 526,56	0,000	0,000	0,000
767640010.S	Montáž hliníkovej zasklenej steny s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) pol. č. 7, 8	m	48,000	26,16	0,00	1 255,68	0,000	0,000	0,000
283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	48,000	0,00	1,00	48,00	0,000	0,000	0,000
283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	48,000	0,00	1,00	48,00	0,000	0,000	0,000
33410041000.S.r	Rámová AL zasklená stena 5875/2170 s dverami 1300/2170 mm, trojkomorové, izolačné trojsklo, pol. č. 7,8	ks	2,000	0,00	4 915,42	9 830,84	0,000	0,000	0,000
67640010.S.r3	Montáž hliníkovej rámovej zasklenej steny s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) pol. č. 6	m	37,700	33,31	0,00	1 255,79	0,000	0,000	0,000
83290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	37,700	0,00	1,00	37,70	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci / SO-01 - MŠ

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
33290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	37,700	0,00	1,00	37,70	0,000	0,000	0,000
33410041000.S	Rámová AL zasklená stena 11 500/2450 mm, 2 ks dveri 1375/2450 mm, trojkomorové, izolačné trojsklo, pol. č. 6	ks	1,000	0,00	6 942,55	6 942,55	0,000	0,000	0,000
767640010.S.r1	Montáž hliníkovej zasklenej steny 3300/2200 mm hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) so vstupnými dverami pol. č. 4	m	11,000	30,36	0,00	333,96	0,000	0,000	0,000
283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	11,000	0,00	1,00	11,00	0,000	0,000	0,000
283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	11,000	0,00	1,00	11,00	0,000	0,000	0,000
33410041000.S.r	Hliníková zasklená stena - so vstupnými dverami a dvoma bočnými svetlíkmi vxš 3300x2200 mm, trojkomorové, izolačné trojsklo pol. č. 4	ks	1,000	0,00	2 242,17	2 242,17	0,000	0,000	0,000
37640010.S.r2	Montáž hliníkovej zasklenej steny s dvoma bočnými svetlíkmi 2700/2200 mm hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) so vstupnými dverami, pol. č. 5, 5-1	m	19,600	27,89	0,00	546,64	0,000	0,000	0,000
33290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	19,600	0,00	1,00	19,60	0,000	0,000	0,000
33290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	19,600	0,00	1,00	19,60	0,000	0,000	0,000
553410041000.S.r1	Hliníková zasklená stena - so vstupnými dverami trojdíelna vxš 2700/2200 mm, trojkomorové, izolačné trojsklo pol. č. 5, 5-1	ks	2,000	0,00	1 186,20	2 372,40	0,000	0,000	0,000
767640010.S.r	Montáž hliníkovej zasklenej steny 1800/2200 so vstupnými dverami s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	8,020	22,82	0,00	183,02	0,000	0,000	0,000
283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	8,020	0,00	1,00	8,02	0,000	0,000	0,000
283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	8,020	0,00	1,00	8,02	0,000	0,000	0,000
53410032500.S	Hliníková zasklená stena 1800/2210 mm šxv, pol. č. 3	ks	1,000	0,00	1 523,14	1 523,14	0,000	0,000	0,000
767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	56,062	15,00	0,00	840,93	0,000	0,000	0,000
11530061400.S	Žalúzie interiérové hliníkové	m2	56,062	0,00	25,00	1 401,55	0,000	0,000	0,000
767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	2 893,000	2,50	0,00	7 232,50	0,000	0,174	0,000
5385000030.R	Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu - schodiska, pozinkované	t	2,893	0,00	2 500,00	7 232,50	0,000	0,000	0,000
767211112.S	Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu zvaraním	kg	757,500	1,30	0,00	984,75	0,000	0,045	0,000
53430010100.S	Rošt podlahový lisovaný oceľ - pororošt, rozmer oka 30x30 mm, nosná páska 30x2 mm	m2	31,488	0,00	75,00	2 361,60	0,000	0,000	0,000
998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	7,080	35,00	0,00	247,80	0,000	0,000	0,000
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			13 788,68	55 573,87	69 362,55		0,220	0,000
769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
69021003.S	Dodávka montáž VZT komplet - samostatný rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			0,00	0,00	0,00		0,000	0,000
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								

Rozpočet Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci / SO-01 - MŠ

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	27,000	21,50	0,00	580,50	0,000	0,000	0,000
97740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	28,080	0,00	13,00	365,04	0,017	0,477	0,000
771415335.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do polyuretánového tmelu	m	63,000	5,60	0,00	352,80	0,000	0,000	0,000
97640001200.S	Obkladačky keramické pôrovinové jednofarebné hladké	m2	6,552	0,00	13,00	85,18	0,000	0,000	0,000
771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	174,000	19,50	0,00	3 393,00	0,003	0,604	0,000
97740003300.S.r	Dlaždice keramické, protišmykové	m2	184,440	0,00	13,40	2 471,50	0,000	0,000	0,000
998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,293	24,02	0,00	127,14	0,000	0,000	0,000
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ			4 453,44	2 921,72	7 375,16		1,080	0,000
771	PODLAHY POVLAKOVÉ								
776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	402,890	0,53	0,00	213,53	0,000	0,000	0,000
76411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	314,000	5,28	0,00	1 657,92	0,000	0,003	0,000
283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	317,140	0,00	2,99	948,25	0,000	0,000	0,000
76511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	555,350	1,91	0,00	1 060,72	0,000	0,000	0,000
776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	551,000	7,27	0,00	4 005,77	0,000	0,127	0,000
34110003000.r	Podlaha PVC homogénna, vyššia trieda	m2	567,530	0,00	16,04	9 103,18	0,000	0,000	0,000
776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	745,000	12,57	0,00	9 364,65	0,000	0,000	0,000
98776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	7,871	20,72	0,00	163,09	0,000	0,000	0,000
776	PODLAHY POVLAKOVÉ			16 465,68	10 051,43	26 517,11		0,130	0,000
771	OBKLADY KERAMICKÉ								
81445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	127,000	19,66	0,00	2 496,82	0,003	0,424	0,000
97640001800.S	Obkladačky keramické	m2	134,620	0,00	13,00	1 750,06	0,036	4,779	0,000
98781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,893	24,02	0,00	69,49	0,000	0,000	0,000
781	OBKLADY KERAMICKÉ			2 566,31	1 750,06	4 316,37		5,200	0,000
783	NÁTERY								
783174537.S	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové fahkých C alebo veľmi fahkých CC základné	m2	24,000	7,60	0,00	182,40	0,000	0,007	0,000
83174530.S	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové fahkých C, veľmi fahkých CC dvojnás. 2x s email.- 140µm	m2	24,000	18,85	0,00	452,40	0,001	0,020	0,000
783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	24,000	1,30	0,00	31,20	0,000	0,000	0,000
783	NÁTERY			666,00	0,00	666,00		0,030	0,000
784	MALBY								
84101010.S.r	Malby dvojnásobné strojne nanášané, umývyteľné, antibakteriálne	m2	1 993,000	2,40	0,00	4 783,20	0,000	0,000	0,000
784	MALBY			4 783,20	0,00	4 783,20		0,000	0,000
	Práce PSV			53 026,76	81 770,37	134 797,13		6,690	0,000
	Montážne práce								
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
10.1	Elektroinštalácia - samostatný rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			0,00	0,00	0,00		0,000	0,000
	Montážne práce			0,00	0,00	0,00		0,000	0,000
	Celkom v EUR			112 653,19	82 540,97	195 194,16		52,780	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci

Objekt SO 01 - MŠ - Zdravotechnika

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

16. 12. 2024

Odberateľ: Obec Lokca

IČO: 00314625

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

IČO: 36373249

DIČ: 2020128781

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV				7	Ostatné náklady	0
2	PSV	9 457,86	1 868,32	11 326,18			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			11 326,18	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 6,10,20	11 326,18
					22	DPH 23% z	11 326,18 2 605,02
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	13 931,20
					F		

Odberatel'

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Lokca

Spracoval:

Projektant:

Ks:
Datum: 10.
12. 2024

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Stavba Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci

Objekt SO 01 - MŠ - Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce PSV					
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	495,38	80,76	576,14	0,01	0
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	2539,44	41,8	2581,24	0,06	0
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	6423,04	1745,76	8168,8	0,01	0
Práce PSV	9457,86	1868,32	11326,18	0,08	0
Celkom v EUR	9 457,86	1 868,32	11 326,18	0,0800	0,0000

Rozpočet Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci / SO 01 - MŠ - Zdravotechnika

Iberateľ: Obec Lokca

Spracoval:

Projektant:

Ks:

odávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 16. 12. 2024

kazka Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci

Objekt SO 01 - MŠ - Zdravotechnika

rehľad rozpočtových nákladov

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	Práce PSV								
1	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	15,000	0,48	0,00	7,20	0,000	0,000	0,000
721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	10,000	1,29	0,00	12,90	0,000	0,000	0,000
721173203.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32 mm	m	15,000	8,57	0,00	128,55	0,000	0,005	0,000
721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	5,000	10,95	0,00	54,75	0,001	0,005	0,000
721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	15,000	14,69	0,00	220,35	0,000	0,000	0,000
721213006.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75	ks	2,000	10,61	0,00	21,22	0,000	0,000	0,000
36630023000.S	Podlahový vpust variabilný odtok DN 75, mriežka/krytka nerez	ks	2,000	0,00	40,38	80,76	0,000	0,000	0,000
721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	2,000	4,86	0,00	9,72	0,000	0,000	0,000
721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	35,000	0,98	0,00	34,30	0,000	0,000	0,000
721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,049	74,05	0,00	3,63	0,000	0,000	0,000
98721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	276,185	0,01	0,00	2,76	0,000	0,000	0,000
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			495,38	80,76	576,14		0,010	0,000
2	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
722130801.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	30,000	2,72	0,00	81,60	0,000	0,000	0,000
722171312	Plastlinikové potrubie z viacvrstvových rúr PE v tyčiach spájané lisovaním dxt 20x2,5 mm	m	70,000	13,19	0,00	923,30	0,000	0,013	0,000
722171313	Plastlinikové potrubie z viacvrstvových rúr PE v tyčiach spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	60,000	15,95	0,00	957,00	0,000	0,020	0,000
72221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	10,000	5,30	0,00	53,00	0,000	0,000	0,000
551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4, niklovaná mosadz	ks	10,000	0,00	4,18	41,80	0,000	0,000	0,000
722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	130,000	2,46	0,00	319,80	0,000	0,023	0,000
722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	130,000	1,31	0,00	170,30	0,000	0,001	0,000
722290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,064	74,05	0,00	4,74	0,000	0,000	0,000
98722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2 970,209	0,01	0,00	29,70	0,000	0,000	0,000
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			2 539,44	41,80	2 581,24		0,060	0,000
5	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	14,000	8,60	0,00	120,40	0,000	0,000	0,000
725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	10,000	30,00	0,00	300,00	0,000	0,000	0,000
552370001600.S	Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	10,000	0,00	130,80	1 308,00	0,000	0,000	0,000
725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	10,000	9,92	0,00	99,20	0,000	0,000	0,000
642360002700.S	Misa záchodová keramická závesná detská	ks	8,000	234,94	0,00	1 879,52	0,000	0,000	0,000
42360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu	ks	2,000	234,21	0,00	468,42	0,000	0,000	0,000
725190000.S	Montáž deliacej steny plastovej	ks	6,000	50,00	0,00	300,00	0,000	0,000	0,000
54950000100.S	Deliaca stena, plastová, biela	ks	6,000	100,00	0,00	600,00	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci / SO 01 - MŠ - Zdravotechnika

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadlielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t	súb.	8,000	5,68	0,00	45,44	0,000	0,000	0,000
25219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bezbarierové	ks	2,000	43,67	0,00	87,34	0,002	0,004	0,000
642110004300.S	Umývadlo keramické detské bezbarierové	ks	2,000	73,90	0,00	147,80	0,000	0,000	0,000
25219505.S	Montáž umývadla keramického detského závesného, bez výtokovej armatúry	ks	8,000	28,39	0,00	227,12	0,000	0,000	0,000
642110002730.S	Umývadlo keramické detské závesné	ks	8,000	27,68	0,00	221,44	0,000	0,000	0,000
25240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, - 0,08800t	súb.	2,000	10,87	0,00	21,74	0,000	0,000	0,000
725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, díturvitovej, -0,03470t	súb.	2,000	8,93	0,00	17,86	0,000	0,000	0,000
25332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	24,14	0,00	48,28	0,000	0,000	0,000
642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	2,000	42,56	0,00	85,12	0,000	0,000	0,000
25530811.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody prepádového do 12 l, -0,01750t	súb.	4,000	3,73	0,00	14,92	0,000	0,000	0,000
25530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	4,000	13,15	0,00	52,60	0,000	0,000	0,000
725539102.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	ks	4,000	56,48	0,00	225,92	0,001	0,003	0,000
41320005500.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumuláčný, objem 80 l	ks	4,000	181,19	0,00	724,76	0,000	0,000	0,000
725539141.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 10 L	ks	4,000	15,83	0,00	63,32	0,000	0,001	0,000
41310000500.S	Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia nad umývadlo, objem 10 l	ks	4,000	95,20	0,00	380,80	0,000	0,000	0,000
25590812.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadeníacich predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	1,362	68,34	0,00	93,08	0,000	0,000	0,000
25819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	10,000	7,84	0,00	78,40	0,000	0,003	0,000
51410000300.S	Ventil výtokový nástenný 1/2	ks	10,000	0,00	9,44	94,40	0,000	0,000	0,000
25829201.S	Montáž zmiešavacej batérie umývadlovej	ks	2,000	12,30	0,00	24,60	0,000	0,000	0,000
551450006900.S	Batéria automatická umývadlová zmiešavacia nerezová	ks	2,000	0,00	60,26	120,52	0,000	0,000	0,000
25829201.S	Montáž zmiešavacej batérie výlevkovej	ks	2,000	12,30	0,00	24,60	0,000	0,000	0,000
551450000200.S	Batéria výlevková nástenná jednopáková, chróm	ks	2,000	0,00	47,08	94,16	0,000	0,000	0,000
25849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	4,76	0,00	9,52	0,000	0,000	0,000
551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	2,000	0,00	24,38	48,76	0,000	0,000	0,000
25869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadeníacie predmety, umývadlovej do D 32 mm	ks	10,000	3,59	0,00	35,90	0,000	0,000	0,000
551620005300.S	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový a bidetový DN 32	ks	10,000	0,00	5,16	51,60	0,000	0,000	0,000
25869350.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadeníacie predmety, výlevkovej do D 40 mm	ks	2,000	3,43	0,00	6,86	0,000	0,000	0,000
551620014000.S	Zápachová uzávierka kolenová d 40/40 mm, pre výlevku	ks	2,000	0,00	14,16	28,32	0,000	0,000	0,000
98725202.S	Presun hmôt pre zariadeníacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 808,142	0,01	0,00	18,08	0,000	0,000	0,000
15	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			6 423,04	1 745,76	8 168,80		0,010	0,000
	Práce PSV			9 457,86	1 868,32	11 326,18		0,080	0,000
	Celkom v EUR			9 457,86	1 868,32	11 326,18		0,080	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci

Objekt SO 01 - MŠ - Vykurovanie

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

16. 12. 2024

Odberateľ: Obec Lokca

IČO: 00314625

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

IČO: 36373249

DIČ: 2020128781

A					B		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu				
1 HSV	1966,11	0	1966,11	7	Ostatné náklady		0
2 PSV	4 664,80	4 091,10	8 755,90				
3 MONT				8	Kompletačná činnosť		0,00
4 OST				9	HZS		0,00
5 VN							
6 Spolu			10 722,01	10	Spolu		0,00
C				D			
VRN				VRN			
11 Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00
12 Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00
13 Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00
14				19			
15				20 Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár				E			
				Celkové náklady			
				21 Súčet riadkov 6,10,20			10 722,01
				22 DPH 23% z	10 722,01		2 466,06
				23 DPH 0% z	0,00		0,00
				24 Spolu v EUR			13 188,07
				F			

Odberateľ

~ Dodávateľ

Odberateľ: Obec Lokca

Spracoval:

Projektant:

Ks:
Datum: 10.
12. 2024

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Stavba Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci
Objekt SO 01 - MŠ - Vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	30,28	0	30,28	0,12	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	112,5	0	112,5	0,2	0
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	795	0	795	0	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1028,33	0	1028,33	0	0
Práce HSV	1966,11	0	1966,11	0,32	0
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	355,06	96	451,06	0,06	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	2654,43	0	2654,43	0	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	343,79	394,44	738,23	0,01	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	1311,52	3600,66	4912,18	0	0
Práce PSV	4664,8	4091,1	8755,9	0,07	0
Celkom v EUR	6 630,91	4 091,10	10 722,01	0,3900	0,0000

Rozpočet Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci / SO 01 - MŠ - Vykurovanie

dberateľ: Obec Lokca

Spracoval:

Projektant:

Ks:

odávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 16. 12. 2024

íkazka Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci

Objekt SO 01 - MŠ - Vykurovanie

rehľad rozpočtových nákladov

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	Práce HSV								
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
Katalógproduktov	Stavebná PUR pena	kus	1,000	6,46	0,00	6,46	0,014	0,014	0,000
10236241	Vyspravenie priečky po prechode potrubia cez priečku v murive nadzákladovom s veľkosťou plochy o 0,09 m2 hrúbky do 300 mm s dodaním hmôt	kus	2,000	11,91	0,00	23,82	0,052	0,103	0,000
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			30,28	0,00	30,28		0,120	0,000
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
411235230	Zamurovanie otvoru s veľkosťou plochy do 0,0225 m2 v strope po vedení stúpačiek tehľami pálenými hrúbky 450 mm s dodaním hmôt	kus	10,000	11,25	0,00	112,50	0,020	0,196	0,000
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			112,50	0,00	112,50		0,200	0,000
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11403401	Vyspravenie stien po odpílení uchytenia vykurovacích telies, potrubia a pod (domúranie, omietka maľba)	kus	75,000	5,00	0,00	375,00	0,000	0,000	0,000
Doplnkovépráce	Vyspravenie drážky 100x100 mm po uložení stúpačiek 50x4 vedených v stene (domúranie, omietka maľba)	m	45,000	8,00	0,00	360,00	0,000	0,000	0,000
Doplnkovépráce	Vyspravenie drážky 150x400 mm po uložení stúpačiek 50x4 vedených v stene (domúranie, omietka maľba)	m	4,000	15,00	0,00	60,00	0,000	0,000	0,000
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			795,00	0,00	795,00		0,000	0,000
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
71033341	Vybúranie otvoru v tehlovom murive s veľkosťou plochy do 0,09 m2 hrúbky do 300 mm	kus	2,000	6,25	0,00	12,50	0,000	0,000	0,000
72054141	Vybúranie otvoru v stropoch železobetónových s veľkosťou plochy do 0,0225 m2 hrúbky nad 120 mm pre vedenie stúpačiek	kus	10,000	7,37	0,00	73,70	0,000	0,000	0,000
971033231	Vybúranie steny v tehlovom murive s plochou do 0,0225 m2 hrúbky do 150 mm pre odstránenie strmeňov uchytenia pre exist. vykurovacie telesá, exist. potrubie a pod	kus	75,000	2,35	0,00	176,25	0,000	0,000	0,000
Doplnkovépráce	Vysekanie drážky 100x100 mm pre vedenie stúpačiek 16x2 v izolácii v stene	m	45,000	13,00	0,00	585,00	0,000	0,000	0,000
Doplnkovépráce	Vysekanie drážky 150x400 mm pre vedenie stúpačiek 50x4 v izolácii v stene	m	4,000	20,54	0,00	82,16	0,000	0,000	0,000
79011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za 1. podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,500	11,21	0,00	16,82	0,000	0,000	0,000
979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,500	7,85	0,00	11,78	0,000	0,000	0,000
79081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,500	15,64	0,00	23,46	0,000	0,000	0,000
79081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,500	0,52	0,00	0,78	0,000	0,000	0,000
979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,500	11,31	0,00	16,97	0,000	0,000	0,000
79082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,500	1,27	0,00	1,91	0,000	0,000	0,000
79089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie O - ostatné 17 01 ..	t	1,500	18,00	0,00	27,00	0,000	0,000	0,000
	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 028,33	0,00	1 028,33		0,000	0,000
	Práce HSV			1 966,11	0,00	1 966,11		0,320	0,000
	Práce PSV								
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
13482121	Montáž trubice z PE s hrúbkou steny do 20 mm, D vnútorné do 38 mm	m	100,000	2,40	0,00	240,00	0,000	0,002	0,000
Katalógproduktov	Izolácia napr. Tubolit DG 18/9 PE obyčajná 0-102°C pre potrubie 16x2 mm vedené v stene	m	80,000	0,87	0,00	69,60	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci / SO 01 - MŠ - Vykurovanie

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
Katalógproduktov	Izolácia napr. Tubolit DG 50/13 PE obyčajná 0-102°C pre potrubie 50x4 mm vedené v stene	m	20,000	2,05	0,00	41,00	0,000	0,000	0,000
Katalógproduktov	Izolácia kolien, redukcií.....	kus	12,000	0,00	8,00	96,00	0,005	0,062	0,000
998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch do výšky 12 m	%	446,200	0,01	0,00	4,46	0,000	0,000	0,000
3	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			355,06	96,00	451,06		0,060	0,000
733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
Demontáž	Demontáž potrubia z rúrok plasto-hliníkových do 16x2 pre ústredné kúrenie	m	110,000	2,00	0,00	220,00	0,000	0,000	0,000
Demontáž	Demontáž potrubia z rúrok plasto-hliníkových 50x4 pre ústredné kúrenie	m	20,000	5,00	0,00	100,00	0,000	0,000	0,000
33890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt potrubia vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,100	49,38	0,00	4,94	0,000	0,000	0,000
Katalógproduktov	Potrubie z viacvrstvových rúr PE-RT 16 x 2 mm v tyčovom tvare	m	80,000	17,05	0,00	1 364,00	0,000	0,000	0,000
Katalógproduktov	Potrubie z viacvrstvových rúr PE-RT 50 x 4 mm v tyčovom tvare	m	20,000	44,21	0,00	884,20	0,000	0,000	0,000
Skúšypotrubia	Tlaková skúška potrubia z plasto hliníkových do 40x3,5	m	80,000	0,77	0,00	61,60	0,000	0,000	0,000
Skúšypotrubia	Tlaková skúška potrubia z plasto hliníkových do 50x4	m	20,000	0,90	0,00	18,00	0,000	0,000	0,000
98733203	Presun hmôt pre potrubie ÚK v objektoch do výšky 24 m	%	84,539	0,02	0,00	1,69	0,000	0,000	0,000
733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			2 654,43	0,00	2 654,43		0,000	0,000
734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
734200821	Demontáž armatúry s dvoma závitmi do G 1/2	kus	58,000	3,42	0,00	198,36	0,000	0,005	0,000
34890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt - armatúr vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,100	38,70	0,00	3,87	0,000	0,000	0,000
734209112	Montáž závitovej armatúry s dvoma závitmi do G 1/2	kus	28,000	3,89	0,00	108,92	0,000	0,001	0,000
551054030202	napr. HERZ Ventil TS-90 DN 15 termostatický rohový, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	KUS	14,000	0,00	12,56	175,84	0,000	0,000	0,000
551054033202	napr. HERZ Ventil do spiatočky RL-5 DN 15 rohový s prednastavením s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	KUS	14,000	0,00	9,76	136,64	0,000	0,000	0,000
734209121	Montáž štvorcovej armatúry pre pripojenie vykurovacieho telesa	kus	4,000	6,29	0,00	25,16	0,000	0,000	0,000
51054060301	napr. HERZ Diel pripájací 3000, Rp 1/2x G 3/4 priamy, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatvárateľné, pripojenie vykurovacieho telesa Rp 1/2, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4 s kužeľ. tesnením	KUS	4,000	0,00	20,49	81,96	0,000	0,000	0,000
998734201	Presun hmôt pre armatúry ÚK v objektoch do výšky 6 m	%	747,890	0,01	0,00	7,48	0,000	0,000	0,000
734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY			343,79	394,44	738,23		0,010	0,000
735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ								
735151811	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového do 1500 mm	kus	3,000	4,15	0,00	12,45	0,000	0,000	0,000
735151821	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500 mm	kus	22,000	4,89	0,00	107,58	0,000	0,002	0,000
Infocena	Demontáž vykurovacieho telesa panelového pre opätovnú montáž	kus	4,000	5,00	0,00	20,00	0,000	0,000	0,000
735291800	Demontáž konzoly, držiaka vykurovacích telies, registra, konvektora do odpadu	kus	58,000	0,48	0,00	27,84	0,000	0,001	0,000
735494811	Vypustenie vody z vykurovacích telies a potrubia	m2	35,000	0,89	0,00	31,15	0,000	0,000	0,000
735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt vykurovacích telies vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,200	45,69	0,00	9,14	0,000	0,000	0,000
735159210	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1140 mm existujúcich	kus	4,000	14,45	0,00	57,80	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci / SO 01 - MŠ - Vykurovanie

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
735159220	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500 mm	kus	4,000	15,63	0,00	62,52	0,000	0,000	0,000
34188122811	Oceľový panelový radiátor napr. KORAD 22K 500x1400 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	133,92	4,000	0,00	130,42	521,68	0,000	0,000	0,000
735159230	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1980 mm	kus	10,000	17,87	0,00	178,70	0,000	0,000	0,000
34188122815	Oceľový panelový radiátor napr. KORAD 22K 500x1800 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	kus	8,000	0,00	164,23	1 313,84	0,000	0,000	0,000
484188143815	Oceľový panelový radiátor napr. KORAD 22VK 500x1800 s pripojením vpravo/vľavo s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	KUS	2,000	0,00	189,98	379,96	0,000	0,000	0,000
35159240	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 2820 mm	kus	4,000	20,95	0,00	83,80	0,000	0,000	0,000
34188143817	Oceľový panelový radiátor napr. KORAD 22VK 500x2000 s pripojením vpravo/vľavo s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	KUS	2,000	0,00	205,13	410,26	0,000	0,000	0,000
34188123017	Oceľový panelový radiátor napr. KORAD 22K 600x2000 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	KUS	2,000	0,00	197,75	395,50	0,000	0,000	0,000
735000911	Vyregulovanie ventilov a kohútov s ručným ovládaním	kus	18,000	2,70	0,00	48,60	0,000	0,000	0,000
551054011001	napr. HERZ Hlavica termostatická HERZCULES závit M28 x 1,5 v masívnom vyhotovení proti vandalizmu, teplotný rozsah 8 - 26°C	KUS	14,000	0,00	32,19	450,66	0,000	0,000	0,000
51054012401	napr. HERZ Hlavica termostatická H HERZCULES, závit M30 x 1,5 v masívnom vyhotovení proti vandalizmu, teplotný rozsah 8-26°C	KUS	4,000	0,00	32,19	128,76	0,000	0,000	0,000
Doplňkové práce	Napustenie a odvzdušnenie vykurovacieho systému radiátorového vykurovania	Nh	16,000	8,50	0,00	136,00	0,000	0,000	0,000
ZS	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - vykurovací skúška	hod	72,000	6,00	0,00	432,00	0,000	0,000	0,000
998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá ÚK v objektoch do výšky 12 m	%	5 196,794	0,02	0,00	103,94	0,000	0,000	0,000
15	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ			1 311,52	3 600,66	4 912,18		0,000	0,000
	Práce PSV			4 664,80	4 091,10	8 755,90		0,070	0,000
	Celkom v EUR			6 630,91	4 091,10	10 722,01		0,390	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci

Objekt SO 01 - MŠ - ELI+osvetlenie

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

16. 12. 2024

Odberateľ: Obec Lokca

IČO: 00314625

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

IČO: 36373249

DIČ: 2020128781

A		ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B			
1	HSV					7	Ostatné náklady	0	
2	PSV								
3	MONT	11 837,26		18 290,39	30 127,65	8	Kompletačná činnosť	0,00	
4	OST					9	HZS	0,00	
5	VN								
6	Spolu				30 127,65	10	Spolu	0,00	
C VRN						D VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00		16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00		17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00		18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14						19			
15						20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár						E Celkové náklady			
						21	Súčet riadkov 6,10,20		30 127,65
						22	DPH 23% z	30 127,65	6 929,36
						23	DPH 0% z	0,00	0,00
						24	Spolu v EUR		37 057,01
						F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Lokca

Projektant:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Stavba Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci

Objekt SO 01 - MŠ - ELI+osvetlenie

Spracoval:

Ks:
Datum: 10.
12. 2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	11837,26	18290,39	30127,65	0	0
Montážne práce	11837,26	18290,39	30127,65	0	0
Celkom v EUR	11 837,26	18 290,39	30 127,65	0,0000	0,0000

Rozpočet Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci / SO 01 - MŠ - ELI+osvetlenie

Objedávateľ: Obec Lokca

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Objedávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 16. 12. 2024

Úloha: Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci

Objekt SO 01 - MŠ - ELI+osvetlenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	Montážne práce								
210962003	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
	Montáž: Svetidlo LED kruhové, montáž na povrch, IP44, 15W, 1650lm/830 - SVIETIDLO 01	ks	18,000	9,00	0,00	162,00	0,000	0,000	0,000
3410110006	Svetidlo LED kruhové, montáž na povrch, IP44, 15W, 1650lm/830 - SVIETIDLO 01	ks	18,000	0,00	15,27	274,86	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Svetidlo LED, montáž na povrch, IP20, 38W, 5800lm/840 - SVIETIDLO 02	ks	116,000	9,00	0,00	1 044,00	0,000	0,000	0,000
3410110006	Svetidlo LED, montáž na povrch, IP20, 38W, 5800lm/840 - SVIETIDLO 02	ks	116,000	0,00	41,26	4 786,16	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Svetidlo LED, montáž na povrch, IP68, 44W, 6500lm/840 - SVIETIDLO 03	ks	4,000	9,00	0,00	36,00	0,000	0,000	0,000
3410110006	Svetidlo LED, montáž na povrch, IP68, 44W, 6500lm/840 - SVIETIDLO 03	ks	4,000	0,00	26,88	107,52	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Vysokofrekvenčný detektor prítomnosti, D=8m, 360°	ks	4,000	11,00	0,00	44,00	0,000	0,000	0,000
3410110006	Vysokofrekvenčný detektor prítomnosti, D=8m, 360°	ks	4,000	0,00	13,90	55,60	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Ultrazvukový senzor pohybu, 230V, Pmax=2000W	ks	2,000	11,00	0,00	22,00	0,000	0,000	0,000
3410110006	Ultrazvukový senzor pohybu, 230V, Pmax=2000W	ks	2,000	0,00	13,90	27,80	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Vodič CH-r 6 z/z	m	180,000	1,00	0,00	180,00	0,000	0,000	0,000
3410110006	Vodič CH-r 6 z/z	m	180,000	0,00	0,94	169,20	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Prieraz v stene do D=100mm	ks	16,000	15,00	0,00	240,00	0,000	0,000	0,000
3410110006	Prieraz v stene do D=100mm	ks	16,000	0,00	8,00	128,00	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Požiarne utesnenie prierazu v stene	ks	5,000	25,00	0,00	125,00	0,000	0,000	0,000
3410110006	Požiarne utesnenie prierazu v stene	ks	5,000	0,00	25,00	125,00	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Svorka uzemňovacia + CU páska	ks	15,000	1,66	0,00	24,90	0,000	0,000	0,000
3410110006	Svorka uzemňovacia + CU páska	ks	15,000	0,00	1,20	18,00	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Frézovanie drážok 20mm	m	450,000	1,00	0,00	450,00	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Držiak na káble - napr. OBO Grip 15 (33x60mm)	ks	200,000	1,50	0,00	300,00	0,000	0,000	0,000
3410110006	Držiak na káble - napr. OBO Grip 15 (33x60mm)	ks	200,000	0,00	0,89	178,00	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Zásuvka v KU68 pod omietkou, 16A/250V, IP20	ks	82,000	3,31	0,00	271,42	0,000	0,000	0,000
3410110006	Zásuvka v KU68 pod omietkou, 16A/250V, IP20	ks	82,000	0,00	4,78	391,96	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Tlačidlo CENTRAL STOP	ks	1,000	7,62	0,00	7,62	0,000	0,000	0,000
3410110006	Tlačidlo CENTRAL STOP	ks	1,000	0,00	27,89	27,89	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Spínač č.1 pod omietku alebo do dutej steny, 10A/250V, IP20	ks	3,000	5,24	0,00	15,72	0,000	0,000	0,000
3410110006	Spínač č.1 pod omietku alebo do dutej steny, 10A/250V, IP20	ks	3,000	0,00	4,42	13,26	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Spínač č.6 pod omietku alebo do dutej steny, 10A/250V, IP20	ks	4,000	5,60	0,00	22,40	0,000	0,000	0,000
3410110006	Spínač č.6 pod omietku alebo do dutej steny, 10A/250V, IP20	ks	4,000	0,00	5,15	20,60	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Spínač č.6+6 pod omietku alebo do dutej steny, 10A/250V, IP20	ks	18,000	5,60	0,00	100,80	0,000	0,000	0,000
3410110006	Spínač č.6+6 pod omietku alebo do dutej steny, 10A/250V, IP20	ks	18,000	0,00	7,20	129,60	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci / SO 01 - MŠ - ELI+osvetlenie

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
210962003	Montáž: Spínač č.7 pod omietku alebo do dutej steny, 10A/250V, IP20	ks	8,000	4,98	0,00	39,84	0,000	0,000	0,000
410110006	Spínač č.7 pod omietku alebo do dutej steny, 10A/250V, IP20	ks	8,000	0,00	7,35	58,80	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Sadra 30KG	ks	3,000	5,58	0,00	16,74	0,000	0,000	0,000
410110006	Sadra 30KG	ks	3,000	0,00	12,10	36,30	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Ohybná chránička FXP 16	m	1 600,000	0,75	0,00	1 200,00	0,000	0,000	0,000
410110006	Ohybná chránička FXP 16	m	1 600,000	0,00	0,42	672,00	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Ohybná chránička FXP 25	m	850,000	0,84	0,00	714,00	0,000	0,000	0,000
410110006	Ohybná chránička FXP 25	m	850,000	0,00	0,59	501,50	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Ohybná chránička FXP 40	m	20,000	1,06	0,00	21,20	0,000	0,000	0,000
410110006	Ohybná chránička FXP 40	m	20,000	0,00	1,30	26,00	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Kábel 1-CHKE-V-O 2x1,5 E60	m	65,000	0,90	0,00	58,50	0,000	0,000	0,000
410110006	Kábel 1-CHKE-V-O 2x1,5 E60	m	65,000	0,00	1,00	65,00	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Kábel CHKE-J 3x1,5, B2ca, s1, d1 ,a1	m	500,000	0,85	0,00	425,00	0,000	0,000	0,000
3410110006	Kábel CHKE-J 3x1,5, B2ca, s1, d1 ,a1	m	500,000	0,00	0,90	450,00	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Kábel CHKE-O 3x1,5, B2ca, s1, d1 ,a1	m	30,000	1,00	0,00	30,00	0,000	0,000	0,000
3410110006	Kábel CHKE-O 3x1,5, B2ca, s1, d1 ,a1	m	30,000	0,00	0,91	27,30	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Kábel CHKE-J 5x1,5, B2ca, s1, d1 ,a1	m	600,000	1,00	0,00	600,00	0,000	0,000	0,000
3410110006	Kábel CHKE-J 5x1,5, B2ca, s1, d1 ,a1	m	600,000	0,00	1,37	822,00	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Kábel CHKE-O 5x1,5, B2ca, s1, d1 ,a1	m	100,000	1,00	0,00	100,00	0,000	0,000	0,000
3410110006	Kábel CHKE-O 5x1,5, B2ca, s1, d1 ,a1	m	100,000	0,00	1,57	157,00	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Kábel CHKE-O 5x2,5, B2ca, s1, d1 ,a1	m	100,000	1,00	0,00	100,00	0,000	0,000	0,000
3410110006	Kábel CHKE-O 5x2,5, B2ca, s1, d1 ,a1	m	100,000	0,00	1,94	194,00	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Kábel CHKE-J 3x2,5, B2ca, s1, d1 ,a1	m	500,000	1,00	0,00	500,00	0,000	0,000	0,000
3410110006	Kábel CHKE-J 3x2,5, B2ca, s1, d1 ,a1	m	500,000	0,00	1,43	715,00	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Kábel CHKE-J 5x6, B2ca, s1, d1 ,a1	m	20,000	1,50	0,00	30,00	0,000	0,000	0,000
3410110006	Kábel CHKE-J 5x6, B2ca, s1, d1 ,a1	m	20,000	0,00	4,90	98,00	0,000	0,000	0,000
210962003	Ukončenie vodičov do 2,5mm (iba montáž)	ks	200,000	1,00	0,00	200,00	0,000	0,000	0,000
210962003	Demontáž exist. elektroinštalácie	hod	150,000	5,50	0,00	825,00	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Rozvádzač RH (úprava exist. rozvádzača a doplnenie novej výzbroje, vrátane online UPS)	ks	1,000	250,00	0,00	250,00	0,000	0,000	0,000
410110006	Rozvádzač RH (úprava exist. rozvádzača a doplnenie novej výzbroje, vrátane online UPS)	kd	1,000	0,00	1 908,48	1 908,48	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Rozvádzač RP1	ks	1,000	250,00	0,00	250,00	0,000	0,000	0,000
410110006	Rozvádzač RP1	kd	1,000	0,00	1 158,08	1 158,08	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Rozvádzač RP2	ks	1,000	250,00	0,00	250,00	0,000	0,000	0,000
410110006	Rozvádzač RP2	kd	1,000	0,00	654,08	654,08	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Rozvádzač RP3	ks	1,000	150,00	0,00	150,00	0,000	0,000	0,000
410110006	Rozvádzač RP3	kd	1,000	0,00	654,08	654,08	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Zásuvka 2xRJ45 cat 6A, pod omietku alebo do dutej steny,IP20	ks	9,000	3,68	0,00	33,12	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci / SO 01 - MŠ - ELI+osvetlenie

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
3410110006	Zásuvka 2xRJ45 cat 6A, pod omietku alebo do dutej steny,IP20	kd	9,000	0,00	27,70	249,30	0,000	0,000	0,000
10962003	Montáž: Kábel CAT6A STP LSOHFR B2ca-s1,d1,a1	m	1 300,000	0,70	0,00	910,00	0,000	0,000	0,000
3410110006	Kábel CAT6A STP LSOHFR B2ca-s1,d1,a1	m	1 300,000	0,00	0,68	884,00	0,000	0,000	0,000
10962003	Montáž: Prístupový bod AP - WiFi 6, 802.11a/b/g/n/ac/ax, až 5370 Mb/s, Dual-Band (2,4 GHz 573,5 Mb/s + 5 GHz 4,8 Gb/s), WPA, WPA2, WPA-PSK, WPA-Enterprise a WPA3, PoE	ks	9,000	15,00	0,00	135,00	0,000	0,000	0,000
110110006	Prístupový bod AP - WiFi 6, 802.11a/b/g/n/ac/ax, až 5370 Mb/s, Dual-Band (2,4 GHz 573,5 Mb/s + 5 GHz 4,8 Gb/s), WPA, WPA2, WPA-PSK, WPA-Enterprise a WPA3, PoE	kd	9,000	0,00	185,00	1 665,00	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Dátový rozvádzač RDAT (rack, prevodník optika-metalika, Router, switch, patch panel, pacht vodiče, UPS) - vrátane zoskladania a osadenia na miesto	ks	1,000	50,00	0,00	50,00	0,000	0,000	0,000
110110006	Dátový rozvádzač RDAT (rack, prevodník optika-metalika, Router, switch, patch panel, pacht vodiče, UPS) - vrátane zoskladania a osadenia na miesto	ks	1,000	0,00	170,32	170,32	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Svorka prepojovacia napr. WAGO (balenie 100ks)	ks	3,000	15,00	0,00	45,00	0,000	0,000	0,000
110110006	Svorka prepojovacia napr. WAGO (balenie 100ks)	ks	3,000	0,00	19,15	57,45	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Skrutka 4x60 + hmoždina (bal. 100ks)	ks	1,000	20,00	0,00	20,00	0,000	0,000	0,000
110110006	Skrutka 4x60 + hmoždina (bal. 100ks)	ks	1,000	0,00	17,41	17,41	0,000	0,000	0,000
210962003	Montáž: Autonómne núdzové osvetlenie, 3 hod, IP65, IK08	ks	38,000	11,00	0,00	418,00	0,000	0,000	0,000
110110006	Autonómne núdzové osvetlenie, 3 hod, IP65, IK08	ks	38,000	0,00	15,68	595,84	0,000	0,000	0,000
210962003	Presuny a doprava materiálu	km	100,000	2,00	0,00	200,00	0,000	0,000	0,000
10962003	Plošiny, lešenia, rebriky	hod	25,000	20,00	0,00	500,00	0,000	0,000	0,000
210962003	Východisková revízia el. zariadenia v zmysle STN 33 2000-6, vrátane vydania písomnej správy (na všetky dodávky elektro)	ks	1,000	350,00	0,00	350,00	0,000	0,000	0,000
10962003	Koordinácia s inými profesiami	hod	8,000	15,00	0,00	120,00	0,000	0,000	0,000
210962003	Projekt skutočného vyhotovenia stavby (novej aj existujúcej inštalácie školy - osvetlenie, zásuvky, rozvádzače, bleskozvod)	hod	1,000	250,00	0,00	250,00	0,000	0,000	0,000
1	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			11 837,26	18 290,39	30 127,65		0,000	0,000
	Montážne práce			11 837,26	18 290,39	30 127,65		0,000	0,000
	Celkom v EUR			11 837,26	18 290,39	30 127,65		0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci				
Objekt SO 01 - MŠ - Vzduchotechnika			Miesto:	
Zákazka:			Ks:	
Spracoval:		Dňa 16. 12. 2024		
Odberateľ: Obec Lokca				
IČO: 00314625		DIČ:		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.				
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV			
2	PSV			
3	MONT	1 843,60	12 665,57	14 509,17
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			14 509,17
B				
7	Ostatné náklady			0
8	Kompletačná činnosť			0,00
9	HZS			0,00
10	Spolu			0,00
C VRN				
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00
14				
15				
D VRN				
16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00
19				
20	Spolu			0,00
E Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 6,10,20			14 509,17
22	DPH 23% z	14 509,17		3 337,11
23	DPH 0% z	0,00		0,00
24	Spolu v EUR			17 846,28
F				
Odberateľ 26 Dodávateľ				

Odberateľ: Obec Lokca

Spracoval:

Projektant:

Ks:
datum: 10.
12. 2024

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Stavba Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci

Objekt SO 01 - MŠ - Vzduchotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Montážne práce					
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	1843,6	12665,57	14509,17	0	0
Montážne práce	1843,6	12665,57	14509,17	0	0
Celkom v EUR	1 843,60	12 665,57	14 509,17	0,0000	0,0000

Rozpočet Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci / SO 01 - MŠ - Vzduchotechnika

dberateľ: Obec Lokca

Spracoval:

Projektant:

Ks:

odávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 16. 12. 2024

úkazka Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci

Objekt SO 01 - MŠ - Vzduchotechnika

reňad rozpočtových nákladov

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	Montážne práce								
24	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
240011010	Montáž Zariadenie č.1:Rekuperačná jednotka Qpriv.vzduch: 1 550m3/h / 100Pa, Qodv.vzduch: 1 550m3/h / 100Pa, Qelektrický ohrev: 6,0kW / 400V, Qpriv. ventilátor: 0,35kW / 400V, Qodv. ventilátor: 0,35kW / 400V	ks	1,000	165,00	0,00	165,00	0,000	0,000	0,000
4290014823	Zariadenie č.1:Rekuperačná jednotka Qpriv.vzduch: 1 550m3/h / 100Pa, Qodv.vzduch: 1 550m3/h / 100Pa, Qelektrický ohrev: 6,0kW / 400V, Qpriv. ventilátor: 0,35kW / 400V, Qodv. ventilátor: 0,35kW / 400V	ks	1,000	0,00	6 073,83	6 073,83	0,000	0,000	0,000
40011010	Montáž: Izolačné gumy pružné zavesenie jednotky	ks	4,000	1,10	0,00	4,40	0,000	0,000	0,000
290014823	Izolačné gumy pružné zavesenie jednotky	ks	4,000	0,00	20,90	83,60	0,000	0,000	0,000
240011010	Montáž Systém MaR súčasť zariadenia	ks	1,000	55,00	0,00	55,00	0,000	0,000	0,000
4290014823	Systém MaR súčasť zariadenia	ks	1,000	0,00	2 003,03	2 003,03	0,000	0,000	0,000
40011010	Montáž Spätná klapka 315	ks	2,000	11,00	0,00	22,00	0,000	0,000	0,000
290014823	Spätná klapka 315	ks	2,000	0,00	26,18	52,36	0,000	0,000	0,000
240011010	Montáž Prekáblovanie vzdialeného ovládača	m	30,000	1,10	0,00	33,00	0,000	0,000	0,000
4290014823	Prekáblovanie vzdialeného ovládača	m	30,000	0,00	3,30	99,00	0,000	0,000	0,000
240011010	Montáž Tlmič hluku THP-20-800x400-2000-2	ks	2,000	33,00	0,00	66,00	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci / SO 01 - MŠ - Vzduchotechnika

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
290014823	Tímič hluku THP-20-800x400-2000-2	ks	2,000	0,00	299,20	598,40	0,000	0,000	0,000
240011010	Montáž Protidažďová žalúzia PZ-ZN-800x315-S RAL.... výfuk	ks	1,000	16,50	0,00	16,50	0,000	0,000	0,000
4290014823	Protidažďová žalúzia PZ-ZN-800x315-S RAL.... výfuk	ks	1,000	0,00	202,62	202,62	0,000	0,000	0,000
40011010	Montáž Krycia mriežka KM 800x400 sanie RAL.... Sanie z podbitia	ks	1,000	16,50	0,00	16,50	0,000	0,000	0,000
290014823	Krycia mriežka KM 800x400 sanie RAL.... Sanie z podbitia	ks	1,000	0,00	132,00	132,00	0,000	0,000	0,000
40011010	Montáž Prívodná výustka dvojradová s reguláciou 525x125 RAL....	ks	4,000	11,00	0,00	44,00	0,000	0,000	0,000
290014823	Prívodná výustka dvojradová s reguláciou 525x125 RAL....	ks	4,000	0,00	84,70	338,80	0,000	0,000	0,000
240011010	Montáž Prívodná výustka jednoradová s reguláciou 525x325 RAL....	ks	2,000	11,00	0,00	22,00	0,000	0,000	0,000
4290014823	Prívodná výustka jednoradová s reguláciou 525x325 RAL....	ks	2,000	0,00	112,20	224,40	0,000	0,000	0,000
40011010	VZT potrubie štvorhranné SK.I.- Montáž: Do obvodu 1500mm (50% tv.)	m	18,000	9,90	0,00	178,20	0,000	0,000	0,000
290014823	Do obvodu 1500mm (50% tv.)	m	18,000	0,00	50,16	902,88	0,000	0,000	0,000
240011010	VZT potrubie kruhové SPIRO-Montáž: SR 400 (30% tv.)	m	15,000	9,90	0,00	148,50	0,000	0,000	0,000
4290014823	SR 400 (30% tv.)	m	15,000	0,00	28,93	433,95	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Rozšírenie kapacít -stavebné úpravy- materskej školy v Lokci / SO 01 - MŠ - Vzduchotechnika

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
240011010	Montáž SR 315 (30% tv.)	m	10,000	9,90	0,00	99,00	0,000	0,000	0,000
4290014823	SR 315 (30% tv.)	m	10,000	0,00	21,02	210,20	0,000	0,000	0,000
40011010	Montáž SR 250 (30% tv.)	m	10,000	9,90	0,00	99,00	0,000	0,000	0,000
290014823	SR 250 (30% tv.)	m	10,000	0,00	17,75	177,50	0,000	0,000	0,000
240011010	Montáž Tepelná izolácia komplet potrubia 20mm	m2	65,000	8,80	0,00	572,00	0,000	0,000	0,000
290014823	Tepelná izolácia komplet potrubia 20mm	m2	65,000	0,00	13,20	858,00	0,000	0,000	0,000
290014823	Spojovací, tesniaci a montážny materiál	ks	1,000	0,00	275,00	275,00	0,000	0,000	0,000
240011010	Elektrozapojenie + revízná správa	ks	1,000	165,00	0,00	165,00	0,000	0,000	0,000
240011010	Skúšky a zaregulovanie vr. vypracovania návrhu priebehu skúšok a skúšobných protokolov; zaregulovanie meraním a funkčné skúšky, komplexné skúšky a optimalizácia chodu, sfunkčenie.	hod	5,000	27,50	0,00	137,50	0,000	0,000	0,000
24	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			1 843,60	12 665,57	14 509,17		0,000	0,000
	Montážne práce			1 843,60	12 665,57	14 509,17		0,000	0,000
	Celkom v EUR			1 843,60	12 665,57	14 509,17		0,000	0,000